[bookmark: _GoBack]ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.102017										№ 5
п. Светлый

Об отмене некоторых постановлений главы сельского поселения Светлый

В целях упорядочивания нормативных правовых актов администрации сельского поселения Светлый, в соответствии со статьей 4  закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.06.2017 № 36-оз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» и Устава сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу следующие Постановления:
1.1. постановление главы № 20 от 23.12.2008 г. «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими сельского поселения Светлый»;
1.2. постановление главы № 1 от 25.02.2013 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Светлый от 23.12.2008 № 20 «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими сельского поселения Светлый»»;
1.3. постановление главы № 7 от 02.11.2016 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы сельского поселения Светлый от 23.12.2008 № 20 «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими сельского поселения Светлый»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                О.В.  Иванова